ת"פ 15808-09-16 מדינת ישראל נ' אדרי

20 נובמבר 2017

בפני כב' השופט גל שלמה טייב
המאשימה: מדינת ישראל
נגד
הנאשמת: תאיר אדרי

נוכחים:

ב"כ המאשימה מתמחה לירון יפרח

הנאשמת וב"כ עו"ד כהן

גזר דין

1. הנאשמת הורשעה על סמך הודאתה בכתב האישום, בעבירה של ידיעה כוזבת, לפי סעיף 243 סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין).

2. מעובדות כתב האישום עולה כי ביום 08.04.16, הכירה הנאשמת בחור בשם ר (להלן - ר א) הנפגע), במהלך מסיבה שנערכה במתחם הלגונה באילת. לאחר המסיבה התכתבו השניים ביניהם ברשת הווטסאפ וסיכמו להיפגש במלון "קלאב הוטל" בו התארח ר. הנאשמת הגיעה אל המלון, ביום למחרת, בסמוך לשעה 06:30 ועלתה לחדרו של ר.

בבואו של בית המשפט לגזור את עונשו של הנאשם, עליו כמצוות המחוקק, בהתאם לתיקון 113 לחוק העונשין, לקבוע ראשית את מתחם הענישה הראוי הנקבע בהתאם לעקרון ההלימה. על בית המשפט להביא בחשבון את הערך החברתי שנפגע ומידת הפגיעה בו, מדיניות הענישה הנוהגת ונסיבות הקשורות בביצוע העבירה כמפורט בסעיף 40 ט לחוק העונשין התשל"ז - 1977. (ראה בעניין זה חוות דעתו של כב' השופט סולברג בע"פ 8641/12 מוחמד סעד נ' מדינת ישראל (05.08.13)); בשלב השני, על בית המשפט לבחון האם יש מקום לחרוג מן המתחם לקולא בשל שיקולי שיקום (סעיף 40 לחוק העונשין) או לחומרה בשל שיקולי הגנה על שלום הציבור (סעיף 40 לחוק העונשין); ולבסוף יש לקבוע את העונש המתאים שיושת על הנאשם, בהתחשב בצורך בהרתעת הנאשם, בהרתעת הרבים ובנסיבותיו האישיות של הנאשם שאינן קשורות בביצוע העבירה ובנסיבות אחרות ככל שתהיינה כאלה.

ג. **ניתן בזאת צו של"צ בהיקף של 180 שעות.**

שירות המבחן יגיש תכנית של"צ בהתאם בתוך 30 ימים. עם קבלת התוכנית תינתן החלטה

עמוד 12

משלימה בלא צורך בקיום דיון.

העתק גזר הדין יישלח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק, בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי בבאר שבע.

ניתנה והודעה היום ב' כסלו תשע"ח, 20/11/2017 במעמד הנוכחים.

גל שלמה טייב, שופט

הוקלדעלידיספירהרשקוביץ